
654363-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 654363-2023 - Mededinging
Frankrijk-Marne-la-Vallée: Reparatie en onderhoud van uitrusting in gebouwen
OJ S 208/2023 27/10/2023
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: université gustave eiffel
Postadres: 5 boulevard Descartes
Plaats: Marne-la-Vallée Cedex 2
NUTS-code: FR102 Seine-et-Marne
Postcode: 77454
Land: Frankrijk
Contactpersoon: Direction de la commande publique
E-mail: Marchespublics@univ-eiffel.fr
Telefoon: +33 160957404

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.univ-gustave-eiffel.fr/

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: Enseignement et Recherche

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et semi-
automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée
Referentienummer: 2023SERV034MLV

CPV-code hoofdcategorie
50700000 Reparatie en onderhoud van uitrusting in gebouwen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/654363-2023
mailto:Marchespublics@univ-eiffel.fr?subject=TED
https://www.univ-gustave-eiffel.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h


654363-2023 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
la présente consultation porte sur des prestations de prise en charge, d'entretien, de 
vérification et de maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et 
semi-automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
79993100 Faciliteitenbeheer

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FR102 Seine-et-Marne

Beschrijving van de aanbesteding
maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et semi-
automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 48
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
1 an reconductible 3 fois

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure



654363-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 24/11/2023 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Frans

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 4 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 24/11/2023 15:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: ja
Tijdstip waarop naar verwachting nieuwe aankondigingen worden bekendgemaakt:
novembre 2027

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: tribunal administratif de Melun
Postadres: 43 rue du Général de Gaulle, case postale no 863077008
Plaats: Melun Cedex
Postcode: 77008
Land: Frankrijk
E-mail: Greffe.ta-melun@juradm.fr
Telefoon: +33 160566630
Fax: +33 160566610
Internetadres: http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-
coordonnees

Datum van verzending van deze aankondiging
23/10/2023

mailto:Greffe.ta-melun@juradm.fr?subject=TED
http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-coordonnees
http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-coordonnees

